Протокол  № 51-45

засідання постійної комісій з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,  комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою 

«08» травня 2025 р.									с. Верба

Присутні: 
Голова комісії – Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ, Аркадій СЕМЕНЮК. 
Члени комісій – Андрій МИКОЛАЙЧУК, Ірина ІВАШИНЮТА, Віталій АТАМАНЮК.
Відсутні: Руслан СПАСЮК, Микола ЖМУР.
Запрошені: 
Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова
Антоніна КОРНІЙЧУК – секретар ради
Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу
Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

Порядок денний
		1. Про затвердження Програми  Фінансової підтримки комунального підприємства «Верба-комунальник»  Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2025 рік


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2. Про внесення змін до Програми благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	3. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	4. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр. Музичуку Дмитру Володимирович.
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ліснічук Вірі Олексіївні.
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ходжаєвій Людмилі Петрівні та гр. Швець Галині Петрівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	7. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Шибрук Галині Сергіївні.
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради



Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Богдана СВІНТОЗЕЛЬСЬКОГО, який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про затвердження Програми Фінансової підтримки комунального підприємства «Верба-комунальник» Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми  Фінансової підтримки комунального підприємства «Верба-комунальник»  Вербської сільської ради та здійснення внесків до їх статутного капіталу на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

2. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до Програми благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми благоустрою населених пунктів Вербської сільської ради на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

3. СЛУХАЛИ:
Оксану КОБЛЮК, яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025 рік»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2025 рік» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

4. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр. Музичуку Дмитру Володимирович»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр. Музичуку Дмитру Володимирович» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

5. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ліснічук Вірі Олексіївн»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ліснічук Вірі Олексіївн» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

6. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ходжаєвій Людмилі Петрівні та гр. Швець Галині Петрівні»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ходжаєвій Людмилі Петрівні та гр. Швець Галині Петрівні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.

7. СЛУХАЛИ:
Андрія ГАЛЯНТОВСЬКОГО, який ознайомив із проектом рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Шибрук Галині Сергіївні.»
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу гр. Шибрук Галині Сергіївні» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА -5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.


Голова комісії з питань 
фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного 
співробітництва	
 та благоустрою			__________		Аркадій СЕМЕНЮК
Голова комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування  території, 
будівництва, архітектури,  охорони пам’яток, 
історичного середовища 
та благоустрою			__________		Богдан СВІНТОЗЕЛЬСЬКИЙ
1

